
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.torun.pl 

 

Toruń: Modernizacja pomieszcze ń III Liceum Ogólnokształc ącego przy 

ul. Raszei 1w Toruniu na cele biblioteki.  

Numer ogłoszenia: 140465 - 2016; data zamieszczenia : 18.07.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia , ul. Wały 

gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 6118713, faks 056 6118622. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  um.torun.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja pomieszczeń III Liceum 

Ogólnokształcącego przy ul. Raszei 1w Toruniu na cele biblioteki.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia 

obejmuje wykonanie zadania pn Modernizacja pomieszczeń III Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Raszei 

1 w Toruniu na cele biblioteki. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności następujący zakres 

prac: 1) zamknięcie otworów w stropie nad piwnicą i parterem pozostałych po rozbiórkach dźwigów 

gastronomicznych, 2) rozbiórka istniejącej okładziny lastryko oraz usunięcie istniejących warstw posadzek i 

podkładów, izolacji w remontowanych pomieszczeniach włącznie ze schodami zewnętrznymi, 3) odbicie 

istniejących tynków, demontaż starej stolarki, wykucie otworów dla nowej stolarki, 4) wykonanie nowych 

tynków, wykonanie nowych posadzek cementowych, 5) wykonanie ścianek działowych G/K na stelażu z 

profili metalowych obustronnie podwójnie obłożone płytami grub. 12,5 mm, pomiędzy płytami G/K 

wypełnienie wełną mineralną akustyczną, 6) wykonanie okładzin z płytek ściennych i posadzkowych, 

ułożenie płytek na schodach i podestach, 7) ułożenie wykładzin podłogowych, 8) wykonanie robót 

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Page 1 of 8

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=140465&rok=2016-07-18



malarskich, ślusarskich, 9) wykonanie sufitu podwieszonego na ruszcie metalowym wypełnionego płytami 

prasowanymi z wełny mineralnej o wym. 60 x 60 cm grubości 12 mm, 10) montaż ścian mobilnych, bramek 

kontroli dostępu oraz ścianek systemowych oraz inne roboty towarzyszące, 11) wymiana instalacji 

wodociągowej, instalacji kanalizacji sanitarnej, instalacji c.o. wy-konanie instalacji wentylacji mechanicznej 

wraz z robotami towarzyszącymi, 12) wymiana instalacji elektrycznych i oświetleniowych, 13) wykonanie 

instalacji teletechnicznych, 14) wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórek. 3. Przedmiot zamówienia nie 

obejmuje wykonania n/w elementów: - system antykradzieżowy książek, system zarządzania budynkiem 

BMS, UPS CCTV, urządzenia aktywne sieci strukturalnej (panele, listwa zasilająca, acces point, switch, 

centralka, szafy, panele), - wykonanie konstrukcji wsporczej dla windy zewnętrznej, zagospodarowanie 

terenu, przeniesienie istniejącego śmietnika, dostawa i montaż windy zewnętrznej, wymiana bramy 

wjazdowej, wymiana nawierzchni placu manewrowego i chodnika oraz wydzielenie trzech miejsc 

parkingowych. 4. Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia w zakresie i w sposób określony w 

dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 

(opracowania wykonane przez Biuro Projektów Budowlanych i Wycen BePeBeWu Sp. z o.o.; części 

składowe dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 

wymienione w załączniku nr 1 do wzoru umowy) oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i 

sztuką budowlaną oraz na podstawie oględzin terenu budowy. 5. Wykonawca przed złożeniem oferty 

zapozna się ze wszystkimi warunkami lokalizacyjnymi, terenowymi i realizacyjnymi placu budowy i 

uwzględni je w wynagrodzeniu ryczałtowym. Uwaga: W związku z wykonywaniem prac na czynnym 

obiekcie szkolnym Wykonawca powinien tak zorganizować i zabezpieczyć plac budowy oraz prowadzenie 

robót, aby nie powodowało to utrudnień funkcjonowania obiektu oraz nie stwarzało zagrożeń dla 

przebywających w nim osób. 6. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 

PZP oraz postawienia zastrzeżeń, o których mowa w art. 36 a ust. 2 ustawy. 7. Wymagania 

zamawiającego i informacje dotyczące podwykonawstwa, o których mowa w art. 36 ust. 2 pkt 11 PZP oraz 

zaliczek, o których mowa w art. 151a ust. 1 PZP zawarte są we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 9 

do SIWZ. 8. Termin realizacji zamówienia: rozpoczęcie: 19.08.2016 r., zakończenie: 25.11.2016 r.. 

II.1.5) 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających (art. 67 ust. 1 pkt. 6 PZP) stanowiących 

nie więcej niż 6,44 % wartości zamówienia podstawowego i dotyczącego przedmiotu zamówienia-prac 

określonych w punkcie 1 SIWZ. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Page 2 of 8

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=140465&rok=2016-07-18



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 25.11.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Wadium w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) 

powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Okres ważności wadium powinien być 

zgodny z terminem związania ofertą. Wadium może być wniesione w następujących formach: a) pieniądzu 

- na konto UMT nr 67 1160 2202 0000 0000 6171 9146 z adnotacją: Wadium - przetarg nieograniczony nr 

111/2016: Modernizacja pomieszczeń III Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Raszei 1w Toruniu na cele 

biblioteki. Za datę wniesienia wadium przyjmuję się datę jego wpływu na konto Zamawiającego. b) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej c) 

gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 

III.2) ZALICZKI  

przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek zostanie uznany za spełniony gdy wykonawca wykaże, że zrealizował w ciągu 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie), w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej oraz 

prawidłowo ukończyli, co najmniej 2 roboty budowlane w obiektach budownictwa kubaturowego 

(obiekt kubaturowy: budynek, któremu można przypisać parametr objętości wyrażony w metrach 

sześciennych) ) o wartości min. 250 000 zł brutto każda, 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Page 3 of 8

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=140465&rok=2016-07-18



Warunek zostanie uznany za spełniony gdy wykonawca wykaże, że osoby, którymi dysponuje i 

które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub w ograniczonym zakresie w następujących 

specjalnościach: - konstrukcyjno - budowlanej - kierownik budowy (minimum 1 osoba), - 

instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych - kierownik robót (minimum 1 osoba), - instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych - kierownik robót (minimum 1 osoba), 

wydane na podstawie ustawy Prawo Budowlane i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i 

Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U. 2014 r. poz. 1278) lub inne odpowiednie wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane 

obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z 

zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (t. 

jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 290) oraz ustawy z dnia 22 grudnia2015 r. o zasadach uznawania 

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 

r., poz. 65). Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia przez jedną osobę kilku wymienionych 

powyżej uprawnień. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

� wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

Page 4 of 8

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=140465&rok=2016-07-18



informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Tabela wynagrodzenia ryczałtowego z rozbiciem na poszczególne elementy zadania/rodzaje robót 

( załącznik nr 2 do wzoru umowy.) Tabela na etapie badania i oceny ofert będzie pełniła funkcje wyłącznie 

informacyjną. 2. Pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, jeżeli Wykonawca polega na wiedzy i 

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolności 

Page 5 of 8

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=140465&rok=2016-07-18



finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 

stosunków. 3. Jeżeli wykonawca, wykazując spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 

Pzp polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, 

zamawiający, w celu oceny, czy wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu 

niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi 

podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów żąda dokumentów dotyczących w 

szczególności: a) zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) sposobu wykorzystania 

zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki 

będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, Oświadczenia: - oświadczenie Wykonawcy, które z 

informacji zawartych w ofercie na stronach od .... do .... stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 

przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być udostępniane innym 

uczestnikom postępowania. W przypadku zastrzeżenia informacji przez wykonawcę zobowiązany jest on 

wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Brak powyższego oświadczenia 

oznaczał będzie, że dokumenty składające się na ofertę nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa 

(Wykonawca nie może zastrzec dokumentów, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy). - oświadczenie 

Wykonawcy jaką cześć zamówienia zamierza powierzyć podwykonawcom (jeżeli wykonawca przewiduje 

wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców) lub podanie nazw (firm) 

podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2 b, 

w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1. ustawy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1 - Cena - 95  

2 - Okres rękojmi w miesiącach - nie mniej niż 60 miesięcy, nie więcej niż 84 miesiące - 5  

IV.2.2) 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Dopuszczalne jest dokonanie zmian umowy: 1) jeżeli zmiana umowy będzie korzystna dla Zamawiającego i 

w szczególności dotyczyć będzie: a) zmiany technologii wykonawstwa w stosunku do przewidzianej w 

dokumentacji projektowej; b) zamiany materiałów przewidzianych do wykonania robót w stosunku do 

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

Page 6 of 8

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=140465&rok=2016-07-18



materiałów przewidzianych w dokumentacji projektowej; c) możliwości powierzenia wykonania części robót 

podwykonawcy robót, których zakres nie został wskazany w ofercie przez Wykonawcę jako przeznaczony 

do wykonania przez podwykonawców; d) innych nie wymienionych zmian korzystnych dla Zamawiającego, 

2) jeżeli zmiana umowy dotyczyć będzie zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia z przyczyn 

niezależnych od obu stron, które w szczególności dotyczyć będą: a) warunków atmosferycznych, 

geologicznych, archeologicznych, terenowych, w szczególności: - klęsk żywiołowych; - warunków 

atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzanie prób i sprawdzeń, 

dokonywanie odbiorów, w szczególności: temperatury powietrza poniżej 0,0 C, wiatr uniemożliwiający 

pracę maszyn budowlanych, gwałtowne opady deszczu (w tym oberwanie chmury), śniegu, gradobicie, 

burze z wyładowaniami atmosferycznymi; - warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie 

robót budowlanych, przeprowadzanie prób i sprawdzeń zgodnie z technologią przewidzianą przez 

producentów; - niewypałów i niewybuchów; - wykopalisk archeologicznych; - odmiennych od przyjętych w 

dokumentacji projektowej warunków geologicznych (kategorie gruntu, kurzawka, głazy narzutowe, warunki 

gruntowe itp.); - odmiennych od przyjętych w dokumentacji projektowej warunków terenowych, w 

szczególności istnienie podziemnych sieci, instalacji, urządzeń lub nie zinwentaryzowanych obiektów 

budowlanych (bunkry, fundamenty itp.); b) następstw działania organów administracji, które w 

szczególności dotyczyć będą: - przekroczenia zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez 

organy administracji decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.; - odmowy wydania przez organy administracji 

wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień na skutek błędów w dokumentacji projektowej; - innych 

przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujących niemożliwością 

prowadzenia prac, w szczególności: brak możliwości dojazdu oraz transportu materiałów na teren budowy 

spowodowany awariami, remontami lub przebudowami dróg dojazdowych; protesty mieszkańców; przerwa 

w dostawie energii elektrycznej, wody, gazu; c) uwarunkowań organizacyjno-technicznych, w 

szczególności mających miejsce w modernizowanych i remontowanych obiektach, gdzie realizacja robót 

uwarunkowana jest przekazaniem frontu prac przez użytkownika, bądź realizacji prac przez więcej niż 

jednego wykonawcę na wspólnym placu budowy, a także w przypadkach przerwania robót objętych 

przedmiotem umowy na czas realizacji robót dodatkowych nie objętych zamówieniem podstawowym w 

ramach odrębnych zamówień dodatkowych lub uzupełniających; d) uwarunkowań formalno-prawnych, w 

szczególności dotyczących wprowadzenia zmian do dokumentacji projektowej na etapie wykonawstwa 

robót z przyczyn niezależnych od obu stron; e) z innych przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, 

które w szczególności dotyczyć będą: - nieterminowego przekazania terenu budowy przez Zamawiającego; 

- wstrzymania robót przez Zamawiającego; - konieczności usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w 

dokumentacji projektowej; - przedłużającej się procedury wyboru oferty- powyżej 30 dni; z zastrzeżeniem, 

że w przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych powyżej termin wykonania umowy 

może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w 

sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności.; 3) jeżeli zmiana umowy dotyczyć 

Page 7 of 8

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=140465&rok=2016-07-18



będzie wyrażenia przez Zamawiającego zgody na zawarcie przez Wykonawcę umowy ze wskazanym 

podwykonawcą w trybie zapisów § 3 wzoru umowy, która w szczególności dotyczyć będzie uwarunkowania 

dokonania odbioru końcowego i podpisania protokołu końcowego przez Zamawiającego zapłaceniem przez 

Wykonawcę (i udokumentowaniem powyższego na podstawie stosownego oświadczenia przekazanego 

Zamawiającemu) całości wynagrodzenia należnego podwykonawcy; 4) jeżeli zmiana umowy dotyczyć 

będzie zmiany składu osobowego zespołu inspektorów nadzoru inwestorskiego, z przyczyn niezależnych 

od obu stron; 5) jeżeli zmiana umowy dotyczyć będzie zaistnienia okoliczności, o których mowa w § 8 ust. 

14 wzoru umowy; 6) jeżeli zmiana umowy spowodowana będzie siłą wyższą uniemożliwiającą wykonanie 

przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; 7) jeżeli zmiana umowy dotyczyć będzie zmiany sposobu rozliczania 

umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian w zawartej przez Zamawiającego 

umowy o dofinansowanie projektu lub wytycznych dotyczących realizacji projektu. Jeżeli zmiana umowy 

wymaga zmiany dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 

budowlanych, strona inicjująca zmianę przedstawi: - projekt zamienny zawierający opis proponowanej 

zmiany wraz z informacją o konieczności zmiany pozwolenia na budowę, - przedmiar i niezbędne rysunki. 

Do każdej propozycji zmiany, inicjujący zmianę przedstawi: - opis propozycji zmiany, w tym wpływ na 

terminy wykonania, - uzasadnienie zmiany, - obliczenia uzasadniające ewentualną zmianę wynagrodzenia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.torun.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta Torunia 

Wydział Inwestycji i Remontów ul. Wały gen. Sikorskiego 10, sekretariat 87-100 Toruń. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.08.2016 

godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów ul. Wały gen. Sikorskiego 10, 

sekretariat 87-100 Toruń. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 8 of 8

2016-07-18http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=140465&rok=2016-07-18


